
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXII/151/2012 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 13 lipca 2012 r.

w sprawie: przyjęcia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków oraz szczegółowe
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Mrągowski

Na podstawie art. 12, pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1592 z póź. zm.), art. 30 ust. 6 pkt 1-2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj:
Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z póź. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005
r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181z
póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się Regulamin określający wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków oraz szczegółowe warunki
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Mrągowski stanowiący załącznik do
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.

  

Data i miejsce publikacji

    DZ. URZ. WOJ. WARM-MAZ 2012.2371 Ogłoszony: 2012-08-31 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXII/151/2012 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13 lipca 2012r. (68,1 KB)

Załącznik (135,3 KB)

Zmieniona przez

Uchwałę nr IX/46/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 14.06.2019r.

Uchwałę nr XVIII/75/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r.

Uchwałę nr LXI/282/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 września 2022 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2012_XXII_151.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2012_XXII_151_zal.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,6513,uchwala-nr-ix462019-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-14062019r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,6725,uchwala-nr-xviii752019-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-10-pazdziernika-2019-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-282-1666009571.pdf

